

COMUNE DI SAN MARTINO IN RIO PROVINCIA DI REGGIO EMILIA

Prot. n.

San Martino in Rio Iì, 23 settembre 2022

Ai Consiglieri Comunali loro Indirizzi

Oggetto: Convocazione del Consiglio Comunale

La S.V. è invitata a partecipare alla riunione del Consiglio Comunale, convocato in adunanza ordinaria di prima convocazione per le ore 19:30 di giovedì 29 settembre 2022, presso la sala consiliare, per trattare il seguente

ORDINE DEL GIORNO

1 Num.	APPROVAZIONE VERBALI DI SEDUTA CONSILIARE DEL 12 LUGLIO 2022
Ufficio: SEGRETERIA	SEGRETERIA
2 Num.	APPROVAZIONE VERBALI DI SEDUTA CONSILIARE DEL 28 LUGLIO 2022
Ufficio: SEGRETERIA	SEGRETERIA
3 Num.	APPROVAZIONE DEL BILANCIO CONSOLIDATO DELL'ESERCIZIO 2021 AI SENSI DELL'ART. 11-BIS, D.LGS. N. 118/2011.
Ufficio: SEGRETERIA	RESPONSABILE RAGIONERIA
4 Num.	QUARTA VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE FINANZIARIO 2022/2024 (ART. 175, COMMA 2, DEL D.LGS. 267/2000)
Ufficio: SEGRETERIA	RESPONSABILE RAGIONERIA
5 Num.	CONVENZIONE TRA I COMUNI DI SAN MARTINO IN RIO E RIO SALICETO PER LA GESTIONE ASSOCIATA DEL SERVIZIO DI SEGRETERIA - DEROGA ALLE MODALITA' DI SVOLGIMENTO DEL SERVIZIO E ALLA RIPARTIZIONE DEGLI ONERI FINANZIARI PER IL PERIODO 1° OTTOBRE 2022 - 31 DICEMBRE 2022
Ufficio: SEGRETERIA	SEGRETERIA
6 Num. Ufficio: SEGRETERIA	PROCEDIMENTO UNICO PER L'AUTORIZZAZIONE ALLA COSTRUZIONE E ALL'ESERCIZIO DEL METANODOTTO DENOMINATO "RAZIONALIZZAZIONE RETE DI SAN MARTINO IN RIO - CAMPOGALLIANO DN VARI DP 75/64 BAR", CHE INTERESSA I COMUNI DI SAN MARTINO IN RIO (RE), CARPI (MO) E CAMPO GALLIANO (MO)". PROPONENTE SNAM RETE GAS S.P.A AUTORIZZAZIONE IN VARIANTE ALLO STRUMENTO URBANISTICO E DICHIARAZIONE DI PUBBLICA UTILITA' RESPONSABILE PATRIMONIO ED AMBIENTE
7 Num.	COSTITUZIONE DIRITTO DI SUPERFICIE A FAVORE DI E-DISTRIBUZIONE SPA DELLA PORZIONE DI TERRENO NECESSARIA ALLA REALIZZAZIONE DI UNA CABINA DI TRASFORMAZIONE DI ENERGIA ELETTRICA SU TERRENO CENSITO AL CATASTO TERRENI DEL COMUNE DI SAN MARTINO IN RIO FOGLIO5 0 PARTICELLA 527
Ufficio: RESPPATR	RESPONSABILE PATRIMONIO ED AMBIENTE
8 Num.	AGGIORNAMENTO PIANO DI ALIENAZIONI E VALORIZZAZIONI IMMOBILIARI DEL COMUNE DI SAN MARTINO IN RIO TRIENNIO 2022-2024
Ufficio: RESPPATR	RESPONSABILE PATRIMONIO ED AMBIENTE

$O.d.G \quad Consiglio \quad del \quad \ \ 29/09/2022 \quad \ \ N^{\circ} \ 6$

9 Num.	INTERPELLANZA PRESENTATA DAL GRUPPO CONSILIARE "PROGETTO SAN MARTINO" IN MERITO ALL'ORDINE DEL GIORNO CIRCA L'INSTALLAZIONE DI PENSILINE COPERTE ALLE FERMATE DEI BUS DAL 18/06/2020 (PROT. 8433 DEL 22/09/2022)
Ufficio: SEGRETERIA	SEGRETERIA
10 Num.	INTERPELLANZA PRESENTATA DAL GRUPPO CONSILIARE "PROGETTO SAN MARTINO" SULL'EVENTUALE RESTITUZIONE DI EXTRA PROFITTI DI QUANTO RICAVATO DALLA CORRENTE IMMESSA IN RETE DALL'IMPIANTO FOTOVOLTAICO DI GAZZATA (PROT.8436 N. DEL 22/09/2022)
Ufficio: SEGRETERIA	SEGRETERIA
11 Num.	INTERPELLANZA PRESENTATA DAL GRUPPO CONSILIARE "PROGETTO SAN MARTINO" SUI PROGETTI PRESENTATI ATTI A RICEVERE FONDI A VALERE SUL PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA (PNRR) (PROT. N. 8438 DEL 22/09/2022)
Ufficio: SEGRETERIA	SEGRETERIA
12 Num.	INTERPELLANZA PRESENTATA DAL GRUPPO CONSILIARE "ALLEANZA CIVICA PER SAN MARTINO" IN MERITO ALLO STATO DEL PERSONALE E ALL'ORGANIZZAZIONE DEL COMUNE DI SAN MARTINO IN RIO (PROT. 8501 DEL 23/09/2022)
Ufficio: SEGRETERIA	SEGRETERIA
13 Num.	INTERROGAZIONE PRESENTATA DAL GRUPPO CONSILIARE "ALLEANZA CIVICA PER SAN MARTINO" DI VERSIONE DELLE NORME TECNICHE DI ATTUAZIONE (NTA) DIFFORME DAL TESTO ADOTTATO ED APPROVATO DAL CONSIGLIO COMUNALE (PROT. 8506 DEL 23/09/2022)
Ufficio: SEGRETERIA	SEGRETERIA

Cordiali saluti.

IL SINDACO Paolo Fuccio